
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

14.11.2024  814-п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах проведения городской исторической игры  

 «На пути к Великой Победе» 

 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 07.10.2024 №653-п «Об организации и проведении I городского 

патриотического фестиваля «Летопись Победы», протокола проведения 

исторической игры «На пути к Великой Победе» (далее-Игра) от 14.11.2024 

приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призёров Игры согласно приложению 

1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать церемонию 

награждения участников, победителей и призеров по итогам Игры 14 ноября 

2024 года в ЦДО «Поиск». 

3.Руководителям общеобразовательных организаций отметить 

эффективную работу педагогов, подготовивших победителей и призёров 

Конкурса, согласно приложению 2. 

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А.Скокову. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Директора  Департамента 

                                       Н.А.Низамова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах проведения городской исторической игры  

 «На пути к Великой Победе» 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образования  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение  1 

к приказу Департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 14.11.2024 № 814-п 

Список победителей и призёров городской исторической игры  

 «На пути к Великой Победе» 

 
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

1 
Команда «Единство»  

МБОУ «СОШ №2 имени А.И.Исаевой»   
победитель 1 Диплом 

2 

Команда «Кадетское братство» 

МБОУ «МБОУ «Средняя 

общеобразовательная кадетская школа 

№4» 

победитель 1 Диплом 

3 

Команда МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №5 

«Многопрофильная» 

призёр 2 Диплом 

4 

Команда «Первые»  

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №1»   

призёр 3 Диплом 

5 

Команда «Молодая Гвардия» 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №6» 

призёр 3 Диплом 

6 

Команда «НЕОН»  

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа с углублённым изучением 

отдельных предметов №10»   

призёр 3 Диплом 

7 

Команда «Александр Невский»  

ЧОУ «Нефтеюганская православная 

гимназия»   

призёр 3 Диплом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к приказу Департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 14.11.2024 № 814-п 

 

Список педагогических работников,  

подготовивших победителей и призёров городской исторической игры  

 «На пути к Великой Победе» 

 
№ ФИО Должность, место работы 

1.  
Нефедов Александр 

Викторович 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1, 

учитель истории и обществознания 

2.  
Пастухова Лидия 

Анатольевна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 

имени А.И.Исаевой», 

учитель истории и обществознания 

3.  
Соломенникова Марина 

Александровна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская 

школа №4», 

учитель истории и обществознания 

4.  
Ташкинова Оксана 

Васильевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 

«Многопрофильная», 

учитель истории и обществознания 

5.  
Курицына Марина 

Галиевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 

«Многопрофильная», 

учитель истории и обществознания 

6.  Гатина Рина Расилевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6» 

учитель истории и обществознания 

7.  
Прокаев Алексей 

Васильевич 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное  

учреждение  «Средняя  общеобразовательная  школа  с  

углублённым  изучением  отдельных предметов № 10» 

учитель истории и обществознания 

8.  
Засадная Индира 

Нажиповна 

ЧОУ «Нефтеюганская православная гимназия» 

учитель истории и обществознания 

 

 

 

 


	Об итогах проведения городской исторической игры
	«На пути к Великой Победе»
	На основании приказа департамента образования администрации города Нефтеюганска от 07.10.2024 №653-п «Об организации и проведении I городского патриотического фестиваля «Летопись Победы», протокола проведения исторической игры «На пути к Великой Побед...
	1.Утвердить список победителей и призёров Игры согласно приложению 1.
	2.Отделу развития образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать церемо...
	3.Руководителям общеобразовательных организаций отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей и призёров Конкурса, согласно приложению 2.
	4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Департамента Н.А.Скокову.
	к проекту приказа Департамента образования администрации города Нефтеюганска «Об итогах проведения городской исторической игры
	«На пути к Великой Победе» (1)
	1.Визы:

